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Entisten vuodeosaston toimintaterapia tilojen märkätilojen saneeraus 

Asian selostus ja peruste­ 
lut 

Päätös 

Keiteleen kunnan talousarviossa on vuodelle 2026 varattu in­ 
vestointiohjelmaan 20 000 euroa terveyskeskuksen korjauk­ 
siin. Hyvinvointialue siirsi toimintaterapian palvelut pois enti­ 
sen vuodeosaston tiloista vuoden 2025 lopussa. Entisen 
vuodeosaston tiloissa toimiva Keiteleen Hoivakoti Oy on il­ 
maissut kiinnostuksensa ottaa toimintaterapialta vapautu­ 
neet tilat heidän omaan käyttöönsä. Tiloissa tulee kuitenkin 
remontoida pesuhuoneet (2 kpl) ennen kuin ne voidaan ottaa 
asumisyksikkökäyttöön. Tilojen rakennustekniset työt toteu­ 
tetaan Palveluyhtiö Viisarit Oy:n kautta. Korjaukset tullaan 
suorittamaan tuntihintaperusteisella laskutuksella toteuman 
mukaisesti. Kustannusarvio rakennusteknisten töiden työ­ 
kustannuksista on 1 O 400 euroa. 

Päätän, että entisen vuodeosaston tilojen märkätilojen (2 
kpl) saneerauksen rakennustekniset työt hankintaan Palve­ 
luyhtiö Viisarit Oy:ltä sidosyksikköhankintana. 
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Lisätietoja tekninen johtaja - rakennustarkastaja Teemu Kaitala 
p.040 846 1100 s.teemu.kaitala@keitele.fi 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaati­ 
muksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomio­ 
istuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel­ 

vollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asian­ 
osainen) 

- kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tie­ 
doksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Keiteleen kuntaan viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päätty­ 
mistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän (7) kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asian­ 
osaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena (3.) päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytettäessä todis­ 
teellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaanti­ 
todistukseen merkittynä aikana. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitse­ 
män (7) päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi tietoverkkoon. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikai­ 
suvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikai­ 
suvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Viranhaltijan pöytäkirja siihen liitettyine oikaisuvaatirnusohjeineen 
tai valitusosoituksineen pidetään tarkastamisen jälkeen nähtä­ 
vänä kunnan verkkosivuilla siten kuin kuntalain 140 §:ssä tarkem­ 
min säädetään, jos asianomainen viranomainen katsoo sen tar­ 
peelliseksi (Keiteleen kunnan hallintosääntö, Kvalt. 29.5.2017 § 
28). 
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Oikaisuvaatimusviranomai- Keiteleen kunnanhallitus 
nen Postiosoite: Laituritie 1, PL 14, 72601 Keitele 

Sähköpostiosoite: keitele@keitele.fi 
Faksinumero: 017 273 1099 
Puhelinnumero: 017 273 100 
Kunnanviraston aukioloaika: ma 9.00 - 15.30, ti-pe 9.00 - 15.00 

Oikaisuvaatimuksen muoto 
ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- millaista oikaisua vaaditaan 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot 

Pöytäkirja Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Keiteleen kunnan teknisestä toimistosta: 
Postiosoite: Laituritie 1, PL 14, 72601 Keitele 

Sähköpostiosoite: keitele(at)keitele.fi 
Faksinumero: 017 273 1099 
Puhelinnumero: 017 273 100 
Kunnanviraston aukioloaika: ma 9.00 - 15.30, ti-pe 9.00 - 15.00 
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